&

iberCaja
Consulta de movimientos de una cuenta
Numero de cuenta:| 2085 XXXX XX XXXXXX9431
Fecha desde:| 01/09/2020 | Fecha hasta:| 30/09/2020
Abonos/Cargos:| Todos
Importe minimo: | Importe maximo: |
Cddigo de concepto:
Concepto F.Operacion F.Valor Importe Saldo

Saldo inicial 9.078,17 €
COMISIONES Y GASTOS VARIOS 01/09/20 01/09/20 -5,45 € 9.072,72 €
INGR. TPV 04/09/20 04/09/20 33,00 € 9.105,72 €
GTOS. TPV 04/09/20 04/09/20 -0,13 € 9.105,59 €
INGR. TPV 04/09/20 04/09/20 2.450,25 €| 11.555,84¢€
GTOS. TPV 04/09/20 04/09/20 -9,81 €| 11.546,03 €
INGR. TPV 04/09/20 04/09/20 2.071,50 €| 13.617,53€
GTOS. TPV 04/09/20 04/09/20 -8,29 €| 13.609,24 €
INGR. TPV 07/09/20 05/09/20 3.789,00 €| 17.398,24 €
GTOS. TPV 07/09/20 05/09/20 -15,17 €| 17.383,07 €
INGR. TPV 07/09/20 05/09/20 483,75 €| 17.866,82 €
GTOS. TPV 07/09/20 05/09/20 -1,94 €| 17.864,88 €
INGR. TPV 08/09/20 08/09/20 168,00€| 18.032,88 €
GTOS. TPV 08/09/20 08/09/20 -0,68 €| 18.032,20€
INGR. TPV 08/09/20 08/09/20 7.414,25 €| 25.446,45 €
GTOS. TPV 08/09/20 08/09/20 -29,71 €| 25.416,74 €
INGR. TPV 08/09/20 08/09/20 1.292,50 € 26.709,24 €
GTOS. TPV 08/09/20 08/09/20 -5,18 €| 26.704,06 €
INGR. TPV 08/09/20 08/09/20 60,00 €| 26.764,06 €
GTOS. TPV 08/09/20 08/09/20 -0,24 €| 26.763,82 €
INGR. TPV 09/09/20 09/09/20 4.271,25€| 31.035,07 €
GTOS. TPV 09/09/20 09/09/20 -17,12 €| 31.017,95 €
INGR. TPV 09/09/20 09/09/20 1.263,00 € 32.280,95 €
GTOS. TPV 09/09/20 09/09/20 -5,05 €| 32.275,90 €
RECIBO SEGUROS 10/09/20 10/09/20 -706,11 €| 31.569,79 €
INGR. TPV 10/09/20 10/09/20 100,00 €| 31.669,79 €
GTOS. TPV 10/09/20 10/09/20 -0,40 €| 31.669,39€
INGR. TPV 10/09/20 10/09/20 1.225,63 € 32.895,02 €
GTOS. TPV 10/09/20 10/09/20 -490€| 32.890,12€
INGR. TPV 11/09/20 11/09/20 60,00 €| 32.950,12 €
GTOS. TPV 11/09/20 11/09/20 -0,24 €| 32.949,88 €
INGR. TPV 11/09/20 11/09/20 4.039,00€| 36.988,88 €
GTOS. TPV 11/09/20 11/09/20 -16,19 €| 36.972,69 €
INGR. TPV 11/09/20 11/09/20 825,00 € 37.797,69 €
GTOS. TPV 11/09/20 11/09/20 -3,30 €| 37.794,39€
INGR. TPV 14/09/20 12/09/20 2.432,50€| 40.226,89 €
GTOS. TPV 14/09/20 12/09/20 -9,74 € 40.217,15€




INGR. TPV 14/09/20 12/09/20 60,00 €| 40.277,15 €
GTOS. TPV 14/09/20 12/09/20 -0,24 €] 40.276,91 €
INGR. TPV 15/09/20 15/09/20 2.358,75 €| 42.635,66 €
GTOS. TPV 15/09/20 15/09/20 -9,44 €] 42.626,22 €
INGR. TPV 15/09/20 15/09/20 1.075,00 €| 43.701,22 €
GTOS. TPV 15/09/20 15/09/20 -4,30 €] 43.696,92 €
LIQ.INTERES Y GASTOS 16/09/20 16/09/20 -9,00 €] 43.687,92 €
INGR. TPV 16/09/20 16/09/20 3.547,00 €] 47.234,92 €
GTOS. TPV 16/09/20 16/09/20 -14,21 €| 47.220,71 €
INGR. TPV 16/09/20 16/09/20 485,00 €] 47.705,71 €
GTOS. TPV 16/09/20 16/09/20 -1,94 €| 47.703,77 €
INGR. TPV 16/09/20 16/09/20 961,50 €] 48.665,27 €
GTOS. TPV 16/09/20 16/09/20 -3,85€| 48.661,42 €
INGR. TPV 18/09/20 18/09/20 1.244,00 €] 49.905,42 €
GTOS. TPV 18/09/20 18/09/20 -499 €] 49.900,43 €
INGR. TPV 21/09/20 19/09/20 321,60 €| 50.222,03 €
GTOS. TPV 21/09/20 19/09/20 -1,29 €] 50.220,74 €
INGR. TPV 21/09/20 19/09/20 -30,00 €] 50.190,74 €
GTOS. TPV 21/09/20 19/09/20 0,12 €| 50.190,86 €
INGR. TPV 22/09/20 22/09/20 -453,50 €| 49.737,36 €
GTOS. TPV 22/09/20 22/09/20 1,81€| 49.739,17 €
INGR. TPV 22/09/20 22/09/20 40,00 €| 49.779,17 €
GTOS. TPV 22/09/20 22/09/20 -0,16 €] 49.779,01 €
INGR. TPV 23/09/20 23/09/20 4.212,85 €] 53.991,86 €
GTOS. TPV 23/09/20 23/09/20 -16,88 €] 53.974,98 €
INGR. TPV 23/09/20 23/09/20 911,60 €] 54.886,58 €
GTOS. TPV 23/09/20 23/09/20 -3,65€| 54.882,93 €
INGR. TPV 24/09/20 24/09/20 2.627,30 €[ 57.510,23 €
GTOS. TPV 24/09/20 24/09/20 -10,52 €] 57.499,71 €
INGR. TPV 24/09/20 24/09/20 525,00 €] 58.024,71 €
GTOS. TPV 24/09/20 24/09/20 -2,10 €| 58.022,61 €
INGR. TPV 25/09/20 25/09/20 9.001,25 €] 67.023,86 €
GTOS. TPV 25/09/20 25/09/20 -36,04 €] 66.987,82 €
INGR. TPV 25/09/20 25/09/20 1.710,00 €] 68.697,82 €
GTOS. TPV 25/09/20 25/09/20 -6,84 €] 68.690,98 €
INGR. TPV 28/09/20 26/09/20 285,00 €] 68.975,98 €
GTOS. TPV 28/09/20 26/09/20 -1,14 €] 68.974,84 €
INGR. TPV 28/09/20 26/09/20 5.428,75 €| 74.403,59 €
GTOS. TPV 28/09/20 26/09/20 -21,72 €] 74.381,87 €
INGR. TPV 28/09/20 26/09/20 1.156,60 €| 75.538,47 €
GTOS. TPV 28/09/20 26/09/20 -4,63 €| 75.533,84 €
INGR. TPV 29/09/20 29/09/20 3.643,75 €| 79.177,59 €
GTOS. TPV 29/09/20 29/09/20 -14,58 €]  79.163,01 €
INGR. TPV 29/09/20 29/09/20 933,75 €| 80.096,76 €
GTOS. TPV 29/09/20 29/09/20 -3,74 €] 80.093,02 €
INGR. TPV 30/09/20 30/09/20 2.517,50 €| 82.610,52 €
GTOS. TPV 30/09/20 30/09/20 -10,08 €] 82.600,44 €
INGR. TPV 30/09/20 30/09/20 891,25 €| 83.491,69 €
GTOS. TPV 30/09/20 30/09/20 -3,57 €| 83.488,12 €
CUOTA PRESTAMO 30/09/20 30/09/20 -17.615,42 €[ 65.872,70 €




